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Maskinparken är Sveriges största och ledande återförsäljare av park- och gatuvårdsmaskiner för 
professionell användning och finns idag på elva orter i Sverige inklusive våra tre storstadsområden. Vi 
erbjuder en helhetslösning inom området med försäljning, service och reservdelar, allt för att våra 
kunder ska ha den bästa Maskinparken – Året runt och för årets alla behov. 
 
Vi behöver nu förstärka vårt team med ytterligare en 

Robotinstallatör/robottekniker 
till Maskinparken Malmö, Svedala. 
 
 
Arbetsbeskrivning: 
Som robotinstallatör/tekniker arbetar du mycket med kundkontakt och kundmöten. 
Arbetet omfattar i huvudsak installation, felsökning/diagnostik samt reparationer av robotgräsklippare 
och dess installationer hos våra kunder. Du ger även kunden information, tips och råd över roboten 
och dess funktion och skötsel. 
Under vinterhalvåret arbetar du med service av robotgräsklippare i vår verkstad. 
Tjänsten kräver god framförhållning, planering och självständighet, göra prioriteringar samt en 
förmåga att kunna få jobben väl utförda på ett tidseffektivt sätt. Du rapporterar arbetstid och material 
på arbetsunderlag vilket kräver IT-vana då mycket av dessa moment är datoriserade. Du kommer 
arbeta i nära samarbete med våra befintliga robottekniker. 
 
Som person ser vi att du är öppen och positiv i ditt sinne, du ser till kundens bästa och vill ha en hög 
servicenivå. Att ha många projekt ” bollar i luften ” ser du som en utmaning, självklart är du också 
ordning och reda runt dig och din arbetsplats.  
 
Du har tekniskt intresse och förståelse samt gillar att lära dig nytt i en snabbt utvecklande bransch. 
Du talar och skriver på svenska. Att du arbetat med liknande produkter och sysslor ses som positivt 
men är inte ett krav. B-körkort är ett krav. Du kommer få interna och externa utbildningar av 
produkterna. 
 
Huvudsakliga arbetsuppgifter 

• Installation av robotgräsklippare 
• Service av robotgräsklippare 
• Reparationer av robotgräsklippare 
• Felsökning av robotgräsklippare och dess installationer 
• Kundkontakt 

 
Våra typiska kunder är kommuner, fastighetsbolag, kyrkogårdsförvaltningar & entreprenörer, men 
även en hel del konsumenter. 
 
Tillträde snarast möjligt. 
 
Verkar detta vara något för Dig?  
Maila Ditt intresse och CV till roger.svensson@maskinparken.se  
Vänta inte med din ansökan. Rekrytering sker löpande. 
 
Vill du veta mer kan du även ringa Roger på tel. 040-404021 
Besök gärna www.maskinparken.se för att se vad vi jobbar med. 
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